
                                          POLSKI ZWIAZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Punkty Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a Drużynowe

Juniorki do lat 16 kategoria wagowa 57 kg [ Wilks ]

1 Jakubowska Zuzanna/03 KS Team Wrocław 57,00 1,1604 4 I 37,5 42,5 -45,0 42,5 49,317000 12

Juniorki do lat 16 kategoria wagowa + 57 kg [ Wilks ]

1 Karmowska Jagoda/03 UKS Eugen Knurów 59,30 1,1251 1 II 25,0 27,5 30,0 30,0 33,753000 12

Juniorki do lat 18 kategoria wagowa 57 kg [ Wilks ]

1 Rumianowska Klaudia/01 UKS Eugen Knurów 55,90 1,1783 5 I 35,0 37,5 -40,0 37,5 44,186250 12

Juniorki do lat 18 kategoria wagowa + 57 kg [ Wilks ]

1 Terlecka Martyna/01 KS Team Wrocław 61,30 1,0966 2 II 57,5 -62,5 -62,5 57,5 63,054500 12

2 Norek Urszula/01 Kandydat 57,30 1,1556 6 II 50,0 52,5 -55,0 52,5 60,669000 9

3 Janik Sandra/01 UKS Pover Kuźnik Chorzów 100,60 0,8311 9 II 62,5 -67,5 67,5 67,5 56,099250 8

4 Sadek Justyna/01 UKS Nike Żagań 69,00 1,0048 6 II 42,5 45,0 -47,5 45,0 45,216000 7

Juniorki do lat 23 kategoria wagowa 57 kg [ Wilks ]

1 Szymczykowska Aleksandra/98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54,90 1,1950 7 I 65,0 67,5 -70,0 67,5 80,662500 12

2 Kula Zuzanna/99 UKS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 44,90 1,3889 1 I 52,5 55,0 -57,5 55,0 76,389500 9

3 Kasprzyk Maria/99 UKS Eugen Knurów 50,50 1,2750 2 I 35,0 37,5 40,0 40,0 51,000000 8

Juniorki do lat 23 kategoria wagowa + 57 kg [ Wilks ]

1 Nowak Klaudia/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 64,20 1,0588 4 II 87,5 -92,5 -95,0 87,5 92,645000 12

2 Mocny Aleksandra/99 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 68,90 1,0059 7 II 60,0 65,0 70,0 70,0 70,413000 9

3 Jaromił Patrycja/98 TKKF Azory Kraków 60,70 1,1049 3 II 60,0 65,0 67,5 67,5 74,580750 8

Seniorki kategoria wagowa 57 kg [ Wilks ]

1 Szymczykowska Aleksandra/98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54,90 1,1950 7 I 65,0 67,5 -70,0 67,5 80,662500 12

2 Lipich Beata/82 UKS Pover Kuźnik Chorzów 54,70 1,1985 8 I 40,0 42,5 -45,0 42,5 50,936250 9

3 Jakubowska Zuzanna/03 KS Team Wrocław 57,00 1,1604 4 I 37,5 42,5 -45,0 42,5 49,317000 8

                    IV Otwarte Mistrzostwa Śląska w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym
               Chorzów, 2018.03.24

                   KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
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Punkty Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a Drużynowe

Seniorki kategoria wagowa + 57 kg [ Wilks ]

1 Tuczykont Agnieszka/85 KS Tęcza-Społem Kielce 62,50 1,0805 8 II 107,5 110,0 112,5 112,5 121,556250 12

2 Szot Aneta/84 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,30 0,9646 10 II 100,0 -105,0 105,0 105,0 101,283000 9

3 Nowak Klaudia/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 64,20 1,0588 4 II 87,5 -92,5 -95,0 87,5 92,645000 8

4 Moczydłowska Kinga/88 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76,80 0,9369 11 II 92,5 97,5 -100,0 97,5 91,347750 7

5 Jaromił Patrycja/98 TKKF Azory Kraków 60,70 1,1049 3 II 60,0 65,0 67,5 67,5 74,580750 6

6 Mocny Aleksandra/99 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 68,90 1,0059 7 II 60,0 65,0 70,0 70,0 70,413000 5

Weteranki open [ Wilks ]

1 Radwańska Jadwiga/75 TKKF Azory Kraków 59,20 1,1266 9 I 85,0 90,0 -95,0 90,0 101,394000 12

2 Lechowicz Mirosława/55 UKS Nike Żagań 65,30 1,0455 10 I 45,0 47,5 -50,0 47,5 49,661250 9

Klasyfikacja najlepszej zawodniczki [ Wilks ]

Punkty Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a Drużynowe

1 Tuczykont Agnieszka/85 KS Tęcza-Społem Kielce 62,50 1,0805 8 II 107,5 110,0 112,5 112,5 121,556250 12

2 Radwańska Jadwiga/75 TKKF Azory Kraków 59,20 1,1266 9 I 85,0 90,0 -95,0 90,0 101,394000 12

3 Szot Aneta/84 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,30 0,9646 10 II 100,0 -105,0 105,0 105,0 101,283000 9

4 Nowak Klaudia/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 64,20 1,0588 4 II 87,5 -92,5 -95,0 87,5 92,645000 12

5 Moczydłowska Kinga/88 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76,80 0,9369 11 II 92,5 97,5 -100,0 97,5 91,347750 7

6 Szymczykowska Aleksandra/98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54,90 1,1950 7 I 65,0 67,5 -70,0 67,5 80,662500 12

7 Kula Zuzanna/99 UKS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 44,90 1,3889 1 I 52,5 55,0 -57,5 55,0 76,389500 9

8 Jaromił Patrycja/98 TKKF Azory Kraków 60,70 1,1049 3 II 60,0 65,0 67,5 67,5 74,580750 8

9 Mocny Aleksandra/99 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 68,90 1,0059 7 II 60,0 65,0 70,0 70,0 70,413000 9

10 Terlecka Martyna/01 KS Team Wrocław 61,30 1,0966 2 II 57,5 -62,5 -62,5 57,5 63,054500 12

11 Norek Urszula/01 Kandydat 57,30 1,1556 6 II 50,0 52,5 -55,0 52,5 60,669000 9

12 Janik Sandra/01 UKS Pover Kuźnik Chorzów 100,60 0,8311 9 II 62,5 -67,5 67,5 67,5 56,099250 8

13 Kasprzyk Maria/99 UKS Eugen Knurów 50,50 1,2750 2 I 35,0 37,5 40,0 40,0 51,000000 8

14 Lipich Beata/82 UKS Pover Kuźnik Chorzów 54,70 1,1985 8 I 40,0 42,5 -45,0 42,5 50,936250 9

15 Lechowicz Mirosława/55 UKS Nike Żagań 65,30 1,0455 10 I 45,0 47,5 -50,0 47,5 49,661250 9

16 Jakubowska Zuzanna/03 KS Team Wrocław 57,00 1,1604 4 I 37,5 42,5 -45,0 42,5 49,317000 12

17 Sadek Justyna/01 UKS Nike Żagań 69,00 1,0048 6 II 42,5 45,0 -47,5 45,0 45,216000 7

18 Rumianowska Klaudia/01 UKS Eugen Knurów 55,90 1,1783 5 I 35,0 37,5 -40,0 37,5 44,186250 12

19 Karmowska Jagoda/03 UKS Eugen Knurów 59,30 1,1251 1 II 25,0 27,5 30,0 30,0 33,753000 12
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Punkty Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a Drużynowe

Juniorzy do lat 16 kategoria wagowa 74 kg [ Wilks ]

1 Sroka Hubert/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 58,20 0,8773 2 III 72,5 77,5 -80,0 77,5 67,990750 12

2 Pawlica Michał/02 KS Start Strzegom 73,30 0,7242 7 III 82,5 85,0 -87,5 85,0 61,557000 9

3 Tokarski Kevin/03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 46,70 1,1042 1 III 47,5 52,5 55,0 55,0 60,731000 8

4 Wójtowicz Bartłomiej/02 KS Start Strzegom 68,90 0,7586 8 III 67,5 72,5 -77,5 72,5 54,998500 7

5 Puławski Paweł/02 UKS Eugen Knurów 63,60 0,8100 5 III 57,5 62,5 -67,5 62,5 50,625000 6

6 Włoch Szymon/03 TKKF Azory Kraków 62,90 0,8178 4 III 55,0 -60,0 60,0 60,0 49,068000 5

7 Sadecki Michał/02 UKS Eugen Knurów 63,90 0,8067 6 III 35,0 37,5 42,5 42,5 34,284750 4

Juniorzy do lat 16 kategoria wagowa +74 kg [ Wilks ]

1 Strzyga Kordian/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 150,00 0,5533 4 VIII 120 127,5 132,5 132,5 73,312250 12

2 Lipich Bartłomiej/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 87,00 0,6499 1 VIII 90 95 100 100,0 64,990000 9

3 Hass Daniel/03 Kandydat 80,80 0,6785 2 VIII 85 95 -100 95,0 64,457500 8

4 Pietrykowski Dawid/04 UKS Eugen Knurów 103,60 0,6004 3 VIII 45,0 50,0 55,0 55,0 33,022000 7

Juniorzy do lat 18 kategoria wagowa 74 kg [ Wilks ]

1 Magiera Wojciech/01 TKKF Azory Kraków 66,90 0,7766 1 IV 110,0 115,0 120,0 120,0 93,192000 12

2 Dębicki Radosław/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,30 0,8759 3 III 85,0 87,5 90,0 90,0 78,831000 9

3 Nowok Dawid/00 UKS Eugen Knurów 70,90 0,7422 4 IV 87,5 92,5 95 95,0 70,509000 8

4 Mielnicki Filip/02 UKS Eugen Knurów 69,20 0,7561 2 IV 87,5 92,5 -95,0 92,5 69,939250 7

5 Machnikowski Denis/00 UKS Eugen Knurów 67,30 0,7729 3 IV 77,5 82,5 85 85,0 65,696500 6

6 Bochenek Jakub/01 KS Start Strzegom 61,20 0,8378 6 IV 65 -67,5 -67,5 65,0 54,457000 5

Juniorzy do lat 18 kategoria wagowa +74 kg [ Wilks ]

1 Lenart Jakub/01 TKKF Azory Kraków 83,00 0,6675 1 VI 145 152,5 -157,5 152,5 101,793750 12

2 Kaczor Norbert/01 UKS Eugen Knurów 98,50 0,6123 5 VI 135 142,5 150 150,0 91,845000 9

3 Machulik Daniel/01 UKS Eugen Knurów 95,40 0,6209 4 VI 117,5 122,5 -127,5 122,5 76,060250 8

4 Ostrowski Jakub/01 UKS Eugen Knurów 82,80 0,6685 2 VI 92,5 100,0 -105,0 100,0 66,850000 7

5 Laxa Kacper/01 UKS Eugen Knurów 109,70 0,589 6 VI 95 100 105 105,0 61,845000 6

6 Bochniarz Michał/00 UKS Eugen Knurów 77,00 0,6999 4 VI 87,5 -92,5 -92,5 87,5 61,241250 5

7 Majewski Wojciech/01 UKS Eugen Knurów 112,90 0,584 8 VI 72,5 77,5 82,5 82,5 48,180000 4

8 Jasiński Alan/01 UKS Eugen Knurów 74,30 0,7173 3 VI 42,5 47,5 -55,0 47,5 34,071750 3
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Punkty Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a Drużynowe

Juniorzy do lat 23 kategoria wagowa 74 kg [ Wilks ]

1 Grochalski Konrad/96 TKKF Azory Kraków 65,80 0,7872 3 V 120 130 135 135,0 106,272000 12

2 Wit Rafał/95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,10 0,7942 1 V 125 132,5 -135 132,5 105,231500 9

Juniorzy do lat 23 kategoria wagowa +74 kg [ Wilks ]

1 Świerczyński Adrian/96 SKFSiR Piękni i Zdrowi Dzierżoniów 102,50 0,6028 1 X 180 190 -197,5 190,0 114,532000 12

2 Wunschik Flirian/95 Kandydat 88,30 0,6447 5 VIII 130 140 145 145,0 93,481500 9

3 Kowalczyk Łukasz/95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,50 0,6749 4 V 120 -127,5 -127,5 120,0 80,988000 8

4 Froelich Patryk/97 UKS Eugen Knurów 76,80 0,7011 10 VI 75 77,5 -80 77,5 54,335250 7

5 Tkaczyk Mariusz/99 UKS Eugen Knurów 78,10 0,6933 9 VI 60 67,5 77,5 77,5 53,730750 6

Seniorzy

Punkty Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a Drużynowe

Kategoria 59 [ kg ]

1 Dębicki Radosław/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,30 0,8759 3 III 85,0 87,5 90,0 90,0 78,831000 12

2 Sroka Hubert/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 58,20 0,8773 2 III 72,5 77,5 -80,0 77,5 67,990750 9

3 Tokarski Kevin/03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 46,70 1,1042 1 III 47,5 52,5 55,0 55,0 60,731000 8

Kategoria 66 [ kg ] 

1 Magier Marcin/89 UKS Pover Kuźnik Chorzów 65,50 0,7901 6 V 135 -140 -140 135,0 106,663500 12

2 Wit Rafał/95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,10 0,7942 1 V 125 132,5 -135 132,5 105,231500 9

3 Ufir Bogusław/93 TKKF Azory Kraków 64,60 0,7993 2 V 125 130 -135 130,0 103,909000 8

4 Włoch Szymon/03 TKKF Azory Kraków 62,90 0,8178 4 III 55,0 -60,0 60,0 60,0 49,068000 7

Kategoria 74 [ kg ]

1 Balawejder Adam/81 TKKF Azory Kraków 74,00 0,7193 8 V 180 185 -187,5 185,0 133,070500 12

2 Oraczewski Rafał/94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,90 0,72 7 V 130 140 150 150,0 108,000000 9

Kategoria 83 [ kg ] 

1 Niedziela Sebastian/79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 80,60 0,6795 11 VII 175 185 -190 185,0 125,707500 12

2 Piórkowski Mateusz/91 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,00 0,6675 10 VII 147,5 150 155 155,0 103,462500 9

3 Wirek Bartłomiej/83 Kandydat 81,80 0,6734 3 VII 140 150 152,5 152,5 102,693500 8

4 Włoch Arkadiusz/75 TKKF Azory Kraków 81,00 0,6774 2 VII 140 -145 150 150,0 101,610000 7

5 Dybich Łukasz/78 KS Team Wrocław 82,20 0,6714 4 VII 145 -150 -150 145,0 97,353000 6

6 Woźniak Waldemar/61 Zagłebie Relax Konin 79,60 0,6849 6 VII 135 -137,5 -137,5 135,0 92,461500 5

7 Tomczyk Artur/84 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,90 0,6729 12 VII 130 135 -140 135,0 90,841500 4

8 Kasperczyk Michał/82 TKKF Azory Kraków 83,00 0,6675 9 VII 135 -140 -140 135,0 90,112500 3

9 Kobus Janusz/70 Zagłebie Relax Konin 80,90 0,6779 5 VII -95 95 -100 95,0 64,400500 2
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Punkty Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a Drużynowe

Kategoria 93 [ kg ]

1 Wegiera Jan/65 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,20 0,6308 1 IX 210 215 -220 215,0 135,622000 12

2 Staszczak Sebastian/87 Kandydat 86,30 0,6528 IX 165 170 177,5 177,5 115,872000 9

3 Jasica Sławomir/77 TKKFAzory Kraków 89,60 0,6398 7 VIII 170 175 -180 175,0 111,965000 8

4 Podmanicki Marcin/88 TKKFAzory Kraków 92,50 0,6298 3 IX 160 165 170 170,0 107,066000 7

5 Kosoń Dawid/90 KS Team Wrocław 92,20 0,6308 4 IX 155 -160 -165 155,0 97,774000 6

6 Wunschik Flirian/95 Kandydat 88,30 0,6447 5 VIII 130 140 145 145,0 93,481500 5

7 Jokiel Paweł/90 KS Team Wrocław 86,80 0,6507 5 IX 115 130 -140 130,0 84,591000 4

Kategoria 105 [ kg ]

1 Obłąk Paweł/91 SKFSiR Piękni i Zdrowi Dzierżoniów 102,40 0,603 7 X -180 192,5 200 200,0 120,600000 12

2 Karkula Marcin/88 TKKF Azory Kraków 103,50 0,6006 6 X 185 192,5 197,5 197,5 118,618500 9

3 Mentel Stanisław/54 KS Team Wrocław 96,40 0,618 5 X 180 187,5 192,5 192,5 118,965000 8

4 Stainer Jacek/71 UKS Pover Kuźnik Chorzów 101,30 0,6055 3 X 185 192,5 -195 192,5 116,558750 7

5 Szydłowski Dawid/89 Kandydat 95,30 0,6211 7 X 170 175 -185 175,0 108,692500 5

6 Komisarek Waldemar/75 KSSSiKW Wiking Starachowice 102,20 0,6035 2 X 175 180 -182,5 180,0 108,630000 6

7 Fuja Ireneusz/70 KS Start Strzegom 93,50 0,6266 6 VIII 155 160 162,5 162,5 101,822500 4

Kategoria 120 [ kg ]

1 Nowaliński Michał/88 KS Team Wrocław 113,70 0,5828 4 XI 210 215 220 220,0 128,216000 12

2 Wojewoda Marcin/89 UKS Pover Kuźnik Chorzów 118,70 0,5764 7 XI 210 215 -220 215,0 123,926000 9

3 Rejek Artur/72 KS Team Wrocław 114,40 0,5819 2 XI 212,5 -217,5 -222,5 212,5 123,653750 8

4 Rochwal Tomasz/91 UKS Pover Kuźnik Chorzów 116,70 0,5788 5 XI 200 205 210 210,0 121,548000 7

5 Filar Daniel/87 Kandydat 117,10 0,5783 8 XI 207,5 -215 -217,5 207,5 119,997250 6

6 Stefan Mateusz/77 UKS Eugen Knurów 107,60 0,5926 1 XI 145 155 165 165,0 97,779000 5

Kategoria +120 [ kg ]

1 Łaskawski Adam/85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 138,80 0,5595 11 XI 225 232,5 -235 232,5 130,083750 12

2 Wegiera Michał/89 KSSSiKW Wiking Starachowice 128,10 0,5671 6 XI 200 210 -215 210,0 119,091000 9

3 Strzyga Kordian/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 150,00 0,5533 4 VIII 120 127,5 132,5 132,5 73,312250 8
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Weterani

Punkty Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a Drużynowe

Weterani I gr. (40-49 lat) open [ Wilks ]

1 Rejek Artur/72 KS Team Wrocław 114,40 0,5819 2 XI 212,5 -217,5 -222,5 212,5 123,653750 12

2 Stainer Jacek/71 UKS Pover Kuźnik Chorzów 101,30 0,6055 3 X 185 192,5 -195 192,5 116,558750 9

3 Jasica Sławomir/77 TKKFAzory Kraków 89,60 0,6398 7 VIII 170 175 -180 175,0 111,965000 8

4 Paszek Zbigniew/76/ UKS Pover Kuźnik Chorzów 104,90 0,5978 4 X -180 180 185 185,0 110,593000 7

5 Komisarek Waldemar/75 KSSSiKW Wiking Starachowice 102,20 0,6035 2 X 175 180 -182,5 180,0 108,630000 6

6 Fuja Ireneusz/70 KS Start Strzegom 93,50 0,6266 6 VIII 155 160 162,5 162,5 101,822500 5

7 Włoch Arkadiusz/75 TKKF Azory Kraków 81,00 0,6774 2 VII 140 -145 150 150,0 101,610000 4

8 Pawyza Piotr/75 KS Team Wrocław 90,00 0,6384 8 VIII 155 -160 -160 155,0 98,952000 3

9 Stefan Mateusz/77 UKS Eugen Knurów 107,60 0,5926 1 XI 145 155 165 165,0 97,779000 2

10 Szendera Rafał/71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 69,90 0,7502 1 VII 127,5 130 -132,5 130,0 97,526000 1

11 Dybich Łukasz/78 KS Team Wrocław 82,20 0,6714 4 VII 145 -150 -150 145,0 97,353000 1

12 Koliński Robert/78 UKS Pover Kuźnik Chorzów 90,10 0,638 9 VIII 110 115 -120 115,0 73,370000 1

13 Kobus Janusz/70 Zagłebie Relax Konin 80,90 0,6779 5 VII -95 95 -100 95,0 64,400500 1

Weterani II gr. (50-59 lat) open [ Wilks ]

1 Wegiera Jan/65 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,20 0,6308 1 IX 210 215 -220 215,0 135,622000 12

2 Kłopocki Krzysztof/59 KS Team Wrocław 106,20 0,5952 11 XI 155 157,5 -162,5 157,5 93,744000 9

3 Woźniak Waldemar/61 Zagłebie Relax Konin 79,60 0,6849 6 VII 135 -137,5 -137,5 135,0 92,461500 8

4 Rutkowski Tomasz/66 UKS Eugen Knurów 75,80 0,7074 7 VII 90 95 -100 95,0 67,203000 7

Weterani III gr (60- +60 lat) open [ Wilks ]

1 Mentel Stanisław/54 KS Team Wrocław 96,40 0,618 5 X 180 187,5 192,5 192,5 118,965000 12

2 Gromek Józef/58 UKS Pover Kuźnik Chorzów 91,70 0,6325 2 IX 130 140 147,5 147,5 93,293750 9

3 Leski Grzegorz/58 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 75,10 0,7119 7 VII 100 110 0 110,0 78,309000 8

Sędzia główny zawodów : Laskowski Włodzimierz MM II                                                         Sędzia : Dzieżok Katarzyna K III

Sekretarz zawodów : Leski Grzegorz MM II                                                         Sędzia : Szot Aneta K III

Data : 2018.03.24                                                         Sędzia : Kędziora Czesław K I

Wersja : 1.00                                                         Sędzia : Pawlik Piotr K I

                                                        Sędzia : Mehlich Eugeniusz MM II

                                                        Sędzia : Tochaczek Wiesław MM II
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Klasyfikacja najlepszego zawodnika [ Wilks ]

Punkty Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a Drużynowe

1 Wegiera Jan/65 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,20 0,6308 1 IX 210 215 -220 215,0 135,622000 12

2 Balawejder Adam/81 TKKF Azory Kraków 74,00 0,7193 8 V 180 185 -187,5 185,0 133,070500 12

3 Łaskawski Adam/85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 138,80 0,5595 11 XI 225 232,5 -235 232,5 130,083750 12

4 Nowaliński Michał/88 KS Team Wrocław 113,70 0,5828 4 XI 210 215 220 220,0 128,216000 12

5 Niedziela Sebastian/79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 80,60 0,6795 11 VII 175 185 -190 185,0 125,707500 12

6 Wojewoda Marcin/89 UKS Pover Kuźnik Chorzów 118,70 0,5764 7 XI 210 215 -220 215,0 123,926000 9

7 Rejek Artur/72 KS Team Wrocław 114,40 0,5819 2 XI 212,5 -217,5 -222,5 212,5 123,653750 12

8 Rochwal Tomasz/91 UKS Pover Kuźnik Chorzów 116,70 0,5788 5 XI 200 205 210 210,0 121,548000 7

9 Obłąk Paweł/91 SKFSiR Piękni i Zdrowi Dzierżoniów 102,40 0,603 7 X -180 192,5 200 200,0 120,600000 12

10 Filar Daniel/87 Kandydat 117,10 0,5783 8 XI 207,5 -215 -217,5 207,5 119,997250 6

11 Wegiera Michał/89 KSSSiKW Wiking Starachowice 128,10 0,5671 6 XI 200 210 -215 210,0 119,091000 9

12 Mentel Stanisław/54 KS Team Wrocław 96,40 0,618 5 X 180 187,5 192,5 192,5 118,965000 12

13 Karkula Marcin/88 TKKF Azory Kraków 103,50 0,6006 6 X 185 192,5 197,5 197,5 118,618500 9

14 Stainer Jacek/71 UKS Pover Kuźnik Chorzów 101,30 0,6055 3 X 185 192,5 -195 192,5 116,558750 9

15 Staszczak Sebastian/87 Kandydat 86,30 0,6528 IX 165 170 177,5 177,5 115,872000 9

16 Świerczyński Adrian/96 SKFSiR Piękni i Zdrowi Dzierżoniów 102,50 0,6028 1 X 180 190 -197,5 190,0 114,532000 12

17 Jasica Sławomir/77 TKKFAzory Kraków 89,60 0,6398 7 VIII 170 175 -180 175,0 111,965000 8

18 Paszek Zbigniew/76/ UKS Pover Kuźnik Chorzów 104,90 0,5978 4 X -180 180 185 185,0 110,593000 7

19 Szydłowski Dawid/89 Kandydat 95,30 0,6211 7 X 170 175 -185 175,0 108,692500 5

20 Komisarek Waldemar/75 KSSSiKW Wiking Starachowice 102,20 0,6035 2 X 175 180 -182,5 180,0 108,630000 6

21 Oraczewski Rafał/94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,90 0,72 7 V 130 140 150 150,0 108,000000 9

22 Podmanicki Marcin/88 TKKFAzory Kraków 92,50 0,6298 3 IX 160 165 170 170,0 107,066000 7

23 Magier Marcin/89 UKS Pover Kuźnik Chorzów 65,50 0,7901 6 V 135 -140 -140 135,0 106,663500 12

24 Grochalski Konrad/96 TKKF Azory Kraków 65,80 0,7872 3 V 120 130 135 135,0 106,272000 12

25 Wit Rafał/95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,10 0,7942 1 V 125 132,5 -135 132,5 105,231500 9

26 Ufir Bogusław/93 TKKF Azory Kraków 64,60 0,7993 2 V 125 130 -135 130,0 103,909000 8

27 Piórkowski Mateusz/91 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,00 0,6675 10 VII 147,5 150 155 155,0 103,462500 9

28 Wirek Bartłomiej/83 Kandydat 81,80 0,6734 3 VII 140 150 152,5 152,5 102,693500 8

29 Fuja Ireneusz/70 KS Start Strzegom 93,50 0,6266 6 VIII 155 160 162,5 162,5 101,822500 5

30 Lenart Jakub/01 TKKF Azory Kraków 83,00 0,6675 1 VI 145 152,5 -157,5 152,5 101,793750 12

31 Włoch Arkadiusz/75 TKKF Azory Kraków 81,00 0,6774 2 VII 140 -145 150 150,0 101,610000 7
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Punkty Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a Drużynowe

32 Pawyza Piotr/75 KS Team Wrocław 90,00 0,6384 8 VIII 155 -160 -160 155,0 98,952000 3

33 Stefan Mateusz/77 UKS Eugen Knurów 107,60 0,5926 1 XI 145 155 165 165,0 97,779000 5

34 Kosoń Dawid/90 KS Team Wrocław 92,20 0,6308 4 IX 155 -160 -165 155,0 97,774000 6

35 Szendera Rafał/71 SCF Dąbrowa Górnicza 69,90 0,7502 1 VII 127,5 130 -132,5 130,0 97,526000 1

36 Dybich Łukasz/78 KS Team Wrocław 82,20 0,6714 4 VII 145 -150 -150 145,0 97,353000 6

37 Kłopocki Krzysztof/59 KS Team Wrocław 106,20 0,5952 11 XI 155 157,5 -162,5 157,5 93,744000 9

38 Wunschik Flirian/95 Kandydat 88,30 0,6447 5 VIII 130 140 145 145,0 93,481500 9

39 Gromek Józef/58 UKS Pover Kuźnik Chorzów 91,70 0,6325 2 IX 130 140 147,5 147,5 93,293750 9

40 Magiera Wojciech/01 TKKF Azory Kraków 66,90 0,7766 1 IV 110,0 115,0 120,0 120,0 93,192000 12

41 Woźniak Waldemar/61 Zagłebie Relax Konin 79,60 0,6849 6 VII 135 -137,5 -137,5 135,0 92,461500 8

42 Kaczor Norbert/01 UKS Eugen Knurów 98,50 0,6123 5 VI 135 142,5 150 150,0 91,845000 9

43 Tomczyk Artur/84 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,90 0,6729 12 VII 130 135 -140 135,0 90,841500 4

44 Kasperczyk Michał/82 TKKF Azory Kraków 83,00 0,6675 9 VII 135 -140 -140 135,0 90,112500 3

45 Jokiel Paweł/90 KS Team Wrocław 86,80 0,6507 5 IX 115 130 -140 130,0 84,591000 4

46 Kowalczyk Łukasz/95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,50 0,6749 4 V 120 -127,5 -127,5 120,0 80,988000 8

47 Dębicki Radosław/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,30 0,8759 3 III 85,0 87,5 90,0 90,0 78,831000 12

48 Leski Grzegorz/58 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 75,10 0,7119 7 VII 100 110 0 110,0 78,309000 8

49 Machulik Daniel/01 UKS Eugen Knurów 95,40 0,6209 4 VI 117,5 122,5 -127,5 122,5 76,060250 8

50 Koliński Robert/78 UKS Pover Kuźnik Chorzów 90,10 0,638 9 VIII 110 115 -120 115,0 73,370000 1

51 Strzyga Kordian/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 150,00 0,5533 4 VIII 120 127,5 132,5 132,5 73,312250 12

52 Nowok Dawid/00 UKS Eugen Knurów 70,90 0,7422 4 IV 87,5 92,5 95 95,0 70,509000 8

53 Mielnicki Filip/02 UKS Eugen Knurów 69,20 0,7561 2 IV 87,5 92,5 -95,0 92,5 69,939250 7

54 Sroka Hubert/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 58,20 0,8773 2 III 72,5 77,5 -80,0 77,5 67,990750 12

55 Rutkowski Tomasz/66 UKS Eugen Knurów 75,80 0,7074 7 VII 90 95 -100 95,0 67,203000 7

56 Ostrowski Jakub/01 UKS Eugen Knurów 82,80 0,6685 2 VI 92,5 100,0 -105,0 100,0 66,850000 7

57 Machnikowski Denis/00 UKS Eugen Knurów 67,30 0,7729 3 IV 77,5 82,5 85 85,0 65,696500 6

58 Lipich Bartłomiej/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 87,00 0,6499 1 VIII 90 95 100 100,0 64,990000 9

59 Hass Daniel/03 Kandydat 80,80 0,6785 2 VIII 85 95 -100 95,0 64,457500 8

60 Kobus Janusz/70 Zagłebie Relax Konin 80,90 0,6779 5 VII -95 95 -100 95,0 64,400500 2

61 Laxa Kacper/01 UKS Eugen Knurów 109,70 0,589 6 VI 95 100 105 105,0 61,845000 6

62 Pawlica Michał/02 KS Start Strzegom 73,30 0,7242 7 III 82,5 85,0 -87,5 85,0 61,557000 9

63 Bochniarz Michał/00 UKS Eugen Knurów 77,00 0,6999 4 VI 87,5 -92,5 -92,5 87,5 61,241250 5
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Punkty Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a Drużynowe

64 Tokarski Kevin/03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 46,70 1,1042 1 III 47,5 52,5 55,0 55,0 60,731000 8

65 Wójtowicz Bartłomiej/02 KS Start Strzegom 68,90 0,7586 8 III 67,5 72,5 -77,5 72,5 54,998500 7

66 Bochenek Jakub/01 KS Start Strzegom 61,20 0,8378 6 IV 65 -67,5 -67,5 65,0 54,457000 5

67 Froelich Patryk/97 UKS Eugen Knurów 76,80 0,7011 10 VI 75 77,5 -80 77,5 54,335250 7

68 Tkaczyk Mariusz/99 UKS Eugen Knurów 78,10 0,6933 9 VI 60 67,5 77,5 77,5 53,730750 6

69 Puławski Paweł/02 UKS Eugen Knurów 63,60 0,8100 5 III 57,5 62,5 -67,5 62,5 50,625000 6

70 Włoch Szymon/03 TKKF Azory Kraków 62,90 0,8178 4 III 55,0 -60,0 60,0 60,0 49,068000 7

71 Majewski Wojciech/01 UKS Eugen Knurów 112,90 0,584 8 VI 72,5 77,5 82,5 82,5 48,180000 4

72 Sadecki Michał/02 UKS Eugen Knurów 63,90 0,8067 6 III 35,0 37,5 42,5 42,5 34,284750 4

73 Jasiński Alan/01 UKS Eugen Knurów 74,30 0,7173 3 VI 42,5 47,5 -55,0 47,5 34,071750 3

74 Pietrykowski Dawid/04 UKS Eugen Knurów 103,60 0,6004 3 VIII 45,0 50,0 55,0 55,0 33,022000 7

Klasyfikacja drużynowa 

1. TKKF Azory Kraków - 60 pkt./535,722250 pkt.Wilks'a

2. UKS Pover Kuźnik Chorzów - 60 pkt./528,412000 pkt .Wilks'a

3. KS Team Wrocław - 60 pkt./483,206250 pkt. Wilks'a

4. Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza - 51 pkt.

5. UKS Eugen Knurów - 49 pkt.

6. KSSSiKW - Wiking Starachowice - 27 pkt.

7. KS Start Strzegom - 26 pkt.

8. SFFSiR Piekni i Zdrowi Dzierżoniów 24 pkt.

9. UKS Nike Żgań - 16 pkt.

10. KS Tęcza-Społem Kielce - 12 pkt.

11. Zagłebie Relax Konin - 10 pkt.

12. UKS Black&White Ostrowiec Świętokrzyski - 9 pkt./76,389500 pkt.Wilks'a

13. LZS KS Olszanka Pogorzela SSS - 9 pkt./70,413000 pkt. Wilks'a

Sędzia główny zawodów : Laskowski Włodzimierz MM II                                                         Sędzia : Dzieżok Katarzyna K III

Sekretarz zawodów : Leski Grzegorz MM II                                                         Sędzia : Szot Aneta K III

Data : 2018.03.24                                                         Sędzia : Kędziora Czesław K I

Wersja : 1.00                                                         Sędzia : Pawlik Piotr K I

                                                        Sędzia : Mehlich Eugeniusz MM II

                                                        Sędzia : Tochaczek Wiesław MM II
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